
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12.2025 № 585
м. Золотоноша

Про заходи по забезпеченню взяття на військовий облік призовників
громадян 2009 року народження в січні-липні 2026 року

З метою організованого і якісного взяття на військовий облік
призовників юнаків 2009 року народження відповідно до статті 14 Закону
України „Про військовий обов'язок і військову службу”, постанови
Кабінету Міністрів України від 16.08.2024 № 932, враховуючи лист
Золотоніського районного територіального центру комплектування та
соціальної підтримки (12.12.2025 № 4260), керуючись п. 1 ст. 36 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Взяття на військовий облік призовників юнаків 2009 року
народження провести у січні-липні 2026 року на базі Золотоніського
районного територіального центру комплектування та соціальної
підтримки.

2. Затвердити заходи по забезпеченню взяття на військовий облік
призовників громадян 2009 року народження згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., начальника Золотоніського районного
територіального центру комплектування та соціальної підтримки
Герасименка Д.О.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ВікторТкаченко 0637375040



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 18.12.2025 № 585

З А Х О Д И
по забезпеченню взяття на військовий облік призовників громадян 2009

року народження

№
п/п Заходи Термін

виконання
Відповідальний
виконавець

Пр
им

ітк
а

1 2 3 4 5
1. Подати в Золотоніський РТЦК та

СП, поіменні списки юнаків 2009
року народження, які підлягають
взяттю на облік призовників за
формою встановленою РТЦК та СП

до 01.01.
2026 року

Керівники підприємств,
організацій, установ на
території Золотоніської

МТГ

2 Надіслати в Золотоніський РТЦК та
СП на громадян 2009 року
народження поіменні списки осіб,
які перебувають на лікуванні та
диспансерному обліку з приводу
різних захворювань.

до
14.01.2026

року

Директори:

КНП „ЗБЛ”
Насальська Л.О.,

КП „Золотоніський МЦ
ПМСД(СМ)”

Подолинний С.О.
3 Надіслати в Золотоніський РТЦ та

СП списки юнаків 2009 року
народження, зареєстрованих на
території Золотоніської міської
ради, які визнані інвалідами з
дитинства

до
14.01.2026

року

Начальник управління
праці та соціального
захисту виконавчого

комітету Золотоніської
міської ради

Лукомська Т.Е.
4 Доповісти секретарю Золотоніської

міської ради про результати взяття
на військовий облік призовників і
скласти план заходів по підготовці
молоді до служби у Збройних
Силах України на 2026 рік

до
05.08.2026

року

Начальник
Золотоніського РТЦК

та СП
Герасименко Д.О.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


